
Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении среди юношей и девушек до 18 лет ( 2003-2004 г.р.)

13-14 января 2020 г.

ОЦ им. бр. Знамескних

Бег 60 м

ЮНОШИ
Забеги 13 января  16:45

Финал 13 января 18:15

1 Соки Николай 03.03.03 2 СШ № 82  7.29  7.27 1 Гертлейн А.И.

2 Ржанников Владислав 16.01.03 1 СШОР №24  7.24  7.31 1 Кореннов В.А.

3 Рустамов Гасан 06.04.05 1 Ю.М.-Знаменские  7.32  7.32 1 Курбатов П.П.

4 Савельев Алексей 30.01.03 2 МГФСО  7.34  7.37 1 Трушин С.Ю.

5 Дмитриев Дмитрий 05.07.03 2 СШОР-44  7.35  7.41 2 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

6 Акбердин Иван 04.02.03 2 СШОР № 24  7.38  7.42 2 Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.

7 Рустамов Гусейн 06.04.05 2 Ю.М.-Знаменские  7.38 2 Курбатов П.П.

8 Корнеев Александр 27.11.04 2 СШОР ЦСКА  7.40 2 Журавлев О.Б.

9 Журавлев Антон 07.07.04 1 МУССУОР №1  7.42 2 Таганская Т.М.

10 Плехотин Дмитрий 01.06.03 2 СШОР ЦСКА  7.43 2 Оськин С.Ю.

11 Ангельчев Анатолий 27.05.03 2р Ю.М.-Знаменские  7.43 2 Худякова Л.О.

12 Завгородний Павел 31.01.04 2 МГФСО  7.46 2 Трушин С.Ю.

13 Кайнов Александр 14.01.05 3 МГФСО  7.52 2 Яковлев Н.Ф. и О.Н.

14 Зайцев Артур 31.10.03 2 СШОР №95  7.53 2 Самойлов Ю.А.

14 Ткаченко Петр 03.09.04 2р ЮМ-Знаменские  7.53 2 Логинова Н.С., Лиман В.П.

16 Калашник Даниил 24.12.03 2 СШ №82  7.55 2 Мосин И.В., Мосина И.Н.

17 Корзников Максим 26.04.03 МГФСО  7.58 2 Трушин С.Ю.

18 Литвинцев Георгий 13.02.04 3 СШОР ЦСКА  7.60 2 Осышная Е.И.

19 Кувшинов Артем 18.09.03 2 СШОР ЦСКА  7.64 2 Архипов В.А.

20 Сенников Максим 11.03.04 2 СШОР-44  7.65 3 Архипова О.М.

21 Елесеев Никита 05.12.03 2 Ю.М.-Знаменские  7.66 3 Волобуева Е.В.

22 Катов Даниил 20.04.04 2 СШ №82  7.71 3 Акимов М.В.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.          ВК

Приходько А.М.     ВК



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении среди юношей и девушек до 18 лет ( 2003-2004 г.р.)

13-14 января 2020 г.

ОЦ им. бр. Знамескних

Бег 200 м

ЮНОШИ
Забеги 14 января  16:50

Финал 14 января 18:15

1 Сазонов Илья 02.01.03 кмс Ю.М.-Знаменские  23.69  22.50 кмс Курбатов П.П.

2 Фролов Никита 01.04.04 1 СШОР-44  23.65  23.34 1 Калашникова О.Ю.

3 Дмитриев Дмитрий 05.07.03 2 СШОР-44  23.82  23.73 2 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

4 Ржанников Владислав 16.01.03 1 СШОР №24  23.48  24.07 1 Кореннов В.А.

5 Федосеев Анатолий 15.04.04 2 Ю.М.-Знаменские  23.86 2 Курбатов П.П.

6 Рустамов Гасан 06.04.05 1 Ю.М.-Знаменские  23.90 2 Курбатов П.П.

7 Савельев Алексей 30.01.03 2 МГФСО  24.04 2 Трушин С.Ю.

8 Корнеев Александр 27.11.04 2 СШОР ЦСКА  24.12 2 Журавлев О.Б.

9 Рустамов Гусейн 06.04.05 2 Ю.М.-Знаменские  24.14 2 Курбатов П.П.

10 Зайцев Артур 31.10.03 2 СШОР №95  24.22 2 Самойлов Ю.А.

11 Завгородний Павел 31.01.04 2 МГФСО  24.42 2 Трушин С.Ю.

11 Ковардаков Артем 20.05.03 2 МГФСО  24.42 2 Афанасьев И.М.

13 Елесеев Никита 05.12.03 2 Ю.М.-Знаменские  24.46 2 Волобуева Е.В.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.          ВК

Приходько А.М.     ВК



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении среди юношей и девушек до 18 лет ( 2003-2004 г.р.)

13-14 января 2020 г.

ОЦ им. бр. Знамескних

Бег 400 м

ЮНОШИ
Финал 13 января 18:40

1 Сазонов Илья 02.01.03 кмс Ю.М.-Знаменские 50.08 кмс Курбатов П.П.

2 Петров Арсений 12.09.03 КМС Москвич 51.30 1 Гуров А.Е.

3 Фролов Никита 01.04.04 1 СШОР-44  51.66 1 Калашникова О.Ю.

4 Сергеев Егор 02.06.2003 МГФСО  52.50 1 Еремин М.Э.Голубенко Ю.И.

5 Русских Тимофей 29.10.03 1 СШОР ЦСКА  53.00 1 Изюмова Е.В.,Божко В.

6 Молотков Алексей 31.12.03 1 Москвич  53.12 2 Тарарова А.Д.

7 Хицков Юрий 12.02.03 1 Ю.М.-Знаменские  54.24 2 Волобуева Е.В.

8 Иващенко Владимир 19.10.03 2 МГФСО  54.30 2 Богатырева Т.М.

9 Жуков Ярослав 03.02.03 2 СШОР ЦСКА  54.37 2 Клычникова Л.В

10 Акбердин Иван 04.02.03 2 СШОР № 24  54.81 2 Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.

11 Турков Владислав 08.03.03 2 СШОР №24  54.98 2 Кобелькова М.Н.

12 Толщинов Матвей 19.07.04 2 СШОР №24  56.35 2 Есипова Т.А.

Бег 800 м

ЮНОШИ
Финал 14 января  17:20

1 Русских Тимофей 29.10.03 1 СШОР ЦСКА  1:59.40 1 Изюмова Е.В.,Божко В.

2 Лихобабенко Павел 12.05.03 2 Ю.М. -Знаменские  2:00.29 1 Фоменков Ю.Н., Савчук И.С.

3 Ганбаров Тимур 17.09.03 1 Самбо 70 Черемушки  2:01.87 1 Гореловы Н.Б., В.Н.

4 Тращенко Павел 11.07.03 1 СШОР №24  2:02.84 1 Коровин Д.А.

5 Молотков Алексей 31.12.03 1 Москвич  2:03.62 2 Тарарова А.Д.

6 Воронов Алексей 30.07.04 2 СШОР ЦСКА  2:04.35 2 Клычникова Л.В

7 Кокорин Иван 29.10.03 2 СШОР-44  2:05.75 2 Павельев А.Н.

8 Стециенко Иван 05.02.03 2 Ю.М.-Знаменские  2:06.45 2 Фоменков Ю.Н.

9 Шаприцкий Владимир 31.07.03 2 МГФСО  2:09.90 2 Трушин  С.Ю.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.          ВК

Приходько А.М.     ВК



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении среди юношей и девушек до 18 лет ( 2003-2004 г.р.)

13-14 января 2020 г.

ОЦ им. бр. Знамескних

Бег 1500 м

ЮНОШИ

Финал 13 января 17:15

1 Лихобабенко Павел 12.05.03 2 Ю.М. -Знаменские  4:10.59 2 Фоменков Ю.Н., Савчук И.С.

2 Кокорин Иван 29.10.03 2 СШОР-44  4:12.30 2 Павельев А.Н.

3 Тращенко Павел 11.07.03 1 СШОР №24  4:16.89 2 Коровин Д.А.

4 Скороходов Степан 19.01.04 2 СШОР №24  4:29.22 3 Коровин Д.А., Лисин А.А.

5 Пашинин Давид 13.10.04 3 МГФСО  4:30.93 3 Еремин М.Э.

6 Сарычев Арсений 06.07.05 СШОР-44  4:31.56 3 Павельев А.Н.

7 Пшеничников Дмитрий 17.03.2003 3 СШОР ЦСКА  4:34.65 3 Аверина С.В.

8 Ульяничев Гриша 24.05.04 3 СШОР ЦСКА  4:35.70 3 Аверин В.А./Клычникова Л.В.

9 Вулф Люк 09.05.03 2 СШОР ЦСКА  4:40.01 3 Клычникова Л.В

Бег 3000 м

ЮНОШИ
Финал 14 января  17:50

1 Губич Александр 18.06.03 1 СШОР ЦСКА  9:10.15 2 Аверин В.А./С.В.

2 Скороходов Степан 19.01.04 2 СШОР №24  9:31.34 2 Коровин Д.А., Лисин А.А.

3 Колтуков Сергей 04.08.05 1юн СШ №112  11:21.84 2ю Капустян Н.В

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.          ВК

Приходько А.М.     ВК



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении среди юношей и девушек до 18 лет ( 2003-2004 г.р.)

13-14 января 2020 г.

ОЦ им. бр. Знамескних

Бег 60м с/б

ЮНОШИ

Забеги 13 января  18:00

Финал 13 января 19:00

1 Евсюков Данил 07.09.04 1 СШОР-44  8.81  8.49 1 Алексидзе А.С.

2 Сурков Андрей 15.05.03 1р Ю.М.-Знаменские-МССУОР№2  8.70  8.58 1 Зеленцова Т.П., Моргунова Л.В.

3 Горбатов Леонид 30.06.03 1 МГФСО  8.66  8.61 1 Трушин  С.Ю.

4 Трикопенко Павел 15.11.03 2 МГФСО  8.73  8.65 1 Трушин С.Ю.

5 Шарипов Далер 23.02.03 2 СШОР №24  8.95  9.12 2 Пикулёв О.Ю.

6 Низаметдинов Дамир 09.04.04 2 СШОР-44  9.01  9.13 2 Алексидзе А.С., Баштанов А.В., Кучеряну С.М.

7 Турков Владислав 08.03.03 2 СШОР №24  9.05 2 Кобелькова М.Н.

8 Новиков Михаил 21.08.03 2 СШОР №24  9.18 2 Кореннов В.А.

9 Кутлугульдин Данислам 02.07.04 2 СШОР ЦСКА  9.23 2 Бычкова Ю.Е.

10 Беляев Максим 28.07.04 3 СШОР-44  9.27 2 Алексидзе А.С.

11 Кириленко Владислав 04.10.03 2 СШОР № 24  9.29 2 Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.

12 Блинов Максим 29.12.03 2 МГФСО  9.35 2 Богатырева Т.М.

13 Якушев Арсений 18.08.03 3 СШОР-44  9.42 2 Алексидзе А.С.

14 Ларин Никита 18.04.03 3р Ю.М.-Знаменские  9.47 3 Титов А.А.

15 Воробей Алексей 14.09.03 2 Самбо 70 Черемушки  9.74 3 Степаненко В.А. Краснова Е.И.

16 Липатов Владислав 04.01.04 2 СШОР № 24  10.20 1ю Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.          ВК

Приходько А.М.     ВК



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении среди юношей и девушек до 18 лет ( 2003-2004 г.р.)

13-14 января 2020 г.

ОЦ им. бр. Знамескних

Бег 60 м

ДЕВУШКИ

Забеги 13 января  17:00

Финал 13 января 18:30

1 Казакова Варвара 14.11.04 кмс СШОР ЦСКА  7.82  7.71 кмс Оськин С.Ю.

2 Горбунцова Анастасия 25.03.04 кмс МГФСО  7.90  7.76 кмс Баранов А.В. Крюкова Е.В.

3 Чернецкая Мария 06.03.04 кмс СШОР ЦСКА  8.01  7.91 1 Журавлев О.Б.

4 Семенова Валерия 15.10.05 1 СШОР ЦСКА  8.10  8.09 1 Фетисов А.И.

5 Михалина Виктория 22.07.05 1 Самбо 70 Черемушки  8.11  8.09 1 Щегловы Л.П., В.В.

6 Глухова Татьяна 06.07.04 кмс МГФСО  8.12  8.13 1 Трушин С.Ю.

7 Игнатова Милана 29.07.05 2 СШОР ЦСКА  8.21 1 Михеева В.В.

8 Сома Жаклин 01.05.05 2 СШОР ЦСКА  8.24 1 Журавлев О.Б.

9 Волкова Татьяна 20.11.03 1р Ю.М.-Знаменские  8.28 2 Худякова Л.О.

10 Качмазова Диана 18.07.03 КМС мссуор № 1  8.32 2 Еремин М.Э. Голубенко Ю.И.

11 Тарасова Анастасия 08.06.04 2 СШОР ЦСКА  8.33 2 Журавлев О.Б.

11 Кораблина Антонина 10.06.05 1 СШОР № 24  8.33 2 Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.

13 Курганская Дарья 05.01.04 2 СШОР №24  8.36 2 Кобелькова М.Н.

14 Чернова Ольга 05.04.03 1 СШОР ЦСКА  8.37 2 Михеева В.В.

15 Ермолаева Валерия 03.02.04 I СШ №112  8.38 2 Улитина Н.В

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.          ВК

Приходько А.М.     ВК



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении среди юношей и девушек до 18 лет ( 2003-2004 г.р.)

13-14 января 2020 г.

ОЦ им. бр. Знамескних

Бег 200 м

ДЕВУШКИ

Забеги 14 января  16:30

Финал 14 января  18:00

1 Паронова Анастасия 27.02.03 КМС ЦОП по л/а-РА  25.66 25.22 кмс Вдовин М.В., Полоницкий А.Е., Фетисов А.И.

2 Казакова Варвара 14.11.04 кмс СШОР ЦСКА  25.64 25.38 кмс Оськин С.Ю.

3 Чернецкая Мария 06.03.04 кмс СШОР ЦСКА  26.47 26.27 1 Журавлев О.Б.

4 Шишкина Ия 11.11.04 1 СШОР ЦСКА  26.71  26.53 1 Фетисов А.И.

5 Чумакова Алина 17.01.04 1 юн. СШОР ЦСКА  27.50 1 Вдовин М. Полоницкий А. Журавлев О.

6 Макарова Анастасия 21.09.03 1 Самбо 70 Черемушки  27.64 1 Гореловы Н.Б., В.Н.

7 Голландская Василиса 26.01.04 1р Ю.М.-Знаменские  27.65 1 Титов А.А.

8 Ротарь Ксения 06.04.03 1 СШОР ЦСКА  27.68 1 Аверина С.В.

9 Печекладова Валерия 07.02.04 1 МГФСО  27.84 2 Еремин М.Э.

10 Тарасова Анастасия 08.06.04 2 СШОР ЦСКА  28.01 2 Журавлев О.Б.

11 Полякова Екатерина 18.05.04 1 СШОР ЦСКА  28.28 2 Аверина С.В.

Руднева Яна 23.10.03 1 МГФСО DQ Богатырева Т.М.

Старчикова Олеся 07.03.05 1р Ю.М.-Знаменские DQ Иванов В.М.

Глухова Татьяна 06.07.04 кмс МГФСО DQ Трушин С.Ю.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.          ВК

Приходько А.М.     ВК



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении среди юношей и девушек до 18 лет ( 2003-2004 г.р.)

13-14 января 2020 г.

ОЦ им. бр. Знамескних

Бег 400м

ДЕВУШКИ
Финал 13 января 17:40

1 Бушуева Дана 16.12.03 кмс СШОР ЦСКА  57.60 кмс Вдовин М. Полоницкий А. Панов В

2 Плеханова Арина 20.12.05 1 Самбо 70 Черемушки  58.34 кмс Щегловы Л.П., В.В.

3 Котова Виктория 10.12.05 кмс МССУОР №3  58.79 1 ЩегловаИ.В., Васяткин В.П. Устинов А.В.

4 Руднева Яна 23.10.03 1 МГФСО  1:00.01 1 Богатырева Т.М.

5 Белодед Ирина 16.06.04 МГФСО  1:00.51 1 Герасимова Т.Н. Баранов А.В,

6 Ворожко Анастасия 22.05.03 1 Ю.М.-Знаменские  1:00.93 1 Полищук Д.В.Сиваков Л.В.Дашкин И.Г.

7 Попова Полина 19.10.03 1 СШОР-44  1:01.36 1 Калашникова О.Ю.

8 Ульянова Алина 27.06.03 КМС ЦОП по л/а  1:01.62 1 Васяткин В.П.,Бурмистрова Н.И.

9 Голландская Василиса 26.01.04 1р Ю.М.-Знаменские  1:01.93 1 Титов А.А.

10 Осина Мария 21.10.04 1 Ю.М.-Знаменские  1:02.44 1 Полищук Д.В.Сиваков Л.В.А.Л.Дашкин И.Г.

11 Коротченкова Мария 18.04.04 2 СШОР ЦСКА  1:02.96 2 Изюмова Е.В.

12 Дегтярь Надежда 17.12.05 2 СШОР ЦСКА  1:03.53 2 Архипов В.А.

13 Печекладова Валерия 07.02.04 1 МГФСО  1:03.62 2 Еремин М.Э.

14 Барабаш Александра 09.12.05 2 СШОР ЦСКА  1:05.75 2 Аверина С.В.

Бег 800 м

ДЕВУШКИ
Финал 14 января  17:10

1 Старостина Анастасия 23.09.03 КМС ЦОП по л/а  2:18.16 1 Телятников М.М., Хмеленко Н.Н.

2 Плеханова Арина 20.12.05 1 Самбо 70 Черемушки  2:19.53 1 Щегловы Л.П., В.В.

3 Петрунина Анна 23.04.03 1 СШ №82  2:21.93 1 Смолянский П.Г., Сударева Н.И., Попков Е.Н.

4 Лебедько Ирина 11.10.04 1 Москвич  2:22.26 1 Тарарова А.Д.

5 Попова Полина 19.10.03 1 СШОР-44  2:22.63 1 Калашникова О.Ю.

6 Ворожко Анастасия 22.05.03 1 Ю.М.-Знаменские  2:24.81 1 Полищук Д.В.Сиваков Л.В.Дашкин И.Г.

7 Дегтярь Надежда 17.12.05 2 СШОР ЦСКА  2:25.64 1 Архипов В.А.

8 Трошева Анастасия 29.09.05 1 Москвич  2:27.30 2 Тарарова А.Д., Епишины С.Д., Ф.С

9 Волгарева Татьяна 05.12.03 2 СШОР №24  2:31.47 2 Коровин Д.А.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.          ВК

Приходько А.М.     ВК



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении среди юношей и девушек до 18 лет ( 2003-2004 г.р.)

13-14 января 2020 г.

ОЦ им. бр. Знамескних

Бег 1500м

ДЕВУШКИ
Финал 13 января 18:20

1 Дорошук Дарья 23.01.05 1р Ю.М.-Знаменские  4:41.05 1 Полищук Д.В.Сиваков Л.В.Сиваков А.Л.

2 Чайникова Рената 29.09.04 1р МССУОР№3  4:45.12 1 Шувалов А.М., Бикуа-Мфантсе Т.С.

3 Лебедько Ирина 11.10.04 1 Москвич  4:53.80 1 Тарарова А.Д.

4 Мельник Марина 23.07.04 1 Ю.М. -Знаменские  4:56.88 1 Фоменков Ю.Н.

5 Подгорнова Карина 14.09.05 2 СШОР ЦСКА  5:03.40 2 Аверин В.А./Щеглов В.В.

6 Ефремова Полина 06.08.03 2 Самбо 70 Черемушки  5:08.38 2 Захаров Г.А., Шувалов А.В.

7 Медведская Мария 03.10.03 3 Самбо 70 Черемушки  5:38.54 3 Гореловы Н.Б., В.Н.

8 Павлюк Елизавета 29.01.04 3 МГФСО  5:58.35 1ю Еремин М.Э.

9 Егорова Ксения 25.10.04 1ю СШОР №24  6:31.06 2ю Курмаева И.А.

Пшеничникова Анастасия 4.12.2006 2 СШОР ЦСКА осв.вр. Аверина С.В.

Бег 3000 м

ДЕВУШКИ
Финал 14 января  17:35

1 Дорошук Дарья 23.01.05 1р Ю.М.-Знаменские  10:32.46 1 Полищук Д.В.Сиваков Л.В.Сиваков А.Л.

2 Подгорнова Карина 14.09.05 2 СШОР ЦСКА  10:55.59 2 Аверин В.А./Щеглов В.В.

3 Тремпольцева Анна 16.07.2003 2 Москвич  12:02.90 3 Тарарова А.Д.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.          ВК

Приходько А.М.     ВК



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении среди юношей и девушек до 18 лет ( 2003-2004 г.р.)

13-14 января 2020 г.

ОЦ им. бр. Знамескних

Бег 2000м с/п 

ДЕВУШКИ
Финал 14 января  18:25

1 Мельник Марина 23.07.04 1 Ю.М. -Знаменские  7:10.67 2 Фоменков Ю.Н.

2 Игнатова Альбина 23.12.04 2 СШОР №24  7:58.94 3 Коровин Д.А.

вк Кривачева Анастасия 09.09.02 2р Ю.М. -Знаменские  7:51.46 3 Полищук Д.В.Сиваков Л.В.Сиваков А.Л.

Бег 60м с/б

ДЕВУШКИ

Забеги 13 января  16:30

Финал 13 января 17:30

1 Смелова Вера 13.02.03 КМС ЦОП по л/а-СШОР Юность Москвы  8.88  8.79 кмс  Бурлаков О..П,.Кравцова К.О

2 Семенюк Юлия 18.11.04 1р Ю.М.-Знаменские  9.23  9.07 1 Ульянов Д.И.

3 Седукова Анна 09.06.03 1 СШОР ЦСКА  9.49  9.36 1 Журавлев О.Б. Жгир Б.А.

4 Чернова Ольга 05.04.03 1 СШОР ЦСКА  9.55  9.44 1 Михеева В.В.

5 Вергун Виктория 24.08.04 1 МГФСО  9.48  9.52 1 Афанасьев И.М.

6 Волкова Татьяна 20.11.03 1р Ю.М.-Знаменские  9.59  9.58 2 Худякова Л.О.

7 Денисова Анна 01.04.04 1 Ю.М-Знаменские  9.69 2 Ульянов Д.И.

8 Дарийчук Софья 12.07.04 КМС ЦОП по л/а  9.84 2 Зеленцова Т.П., Белёва А.Б.

9 Соколова Людмила 01.07.04 2 Самбо 70 Черемушки  9.99 2 Кириллова М.В.

10 Шувалова Анастасия 31.07.03 2 СШОР-44  10.32 3 Алексидзе А.С., Крючкова Т.Г.

11 Виноградова Александра 03.03.03 3 СШОР №24  10.47 3 Черняева А.А.

12 Некрасова Дарья 31.12.04 2 СШОР-44  10.49 3 Алексидзе А.С.

13 Любочкина Анастасия 30.05.04 2 СШОР №24  10.61 3 Кобелькова М.Н.

14 Курдюмова Софья 26.06.04 кмс СШОР-44  12.63 2ю Алексидзе А.С., Баштанов А.В.

Шукшина София 09.06.04 1 МГФСО DNF Афанасьев И.М.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.          ВК

Приходько А.М.     ВК



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении среди юношей и девушек до 18 лет ( 2003-2004 г.р.)
13-14 января 2020 г

ОЦ им. бр. Знаменских

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ

ЮНОШИ
Финал 14 января 18.00

1 Трошкин Максим 29.04.2003 1 СШОР №24 о о о х о х х х 1,95 1 Клюгина В.Ю.

2 Шарипов Далер 23.02.2003 2 СШОР №24 о о о х х х 1,70 3 Пикулёв О.Ю.

2 Перебиносов Вячеслав 25.08.05 2 СШОР ЦСКА о о о х х х 1,70 3 Фетисов А.И.

4 Ильин-Какуев Андрей 19.12.2003 3 СШОР №24 о о о о х х х 1,65 3 Лагошин В.И.

5 Баяндин Максим 07.11.2004 3 МГФСО о о о х х о х х х 1,65 3 Яковлев Н.Ф. и О.Н.

6 Шведов Вячеслав 15.07.2004 1ю СШОР-44 о х о о х х х 1,60 3 Саркисян А.М.

7 Хныкин Семён 12.06.2005 III СШ №112 о о х о х х х 1,60 3 Улитина Н.В

7 Бронников Леонид 07.05.2004 3 МГФСО о о х о х х х 1,60 3 Лавриненко Н.Ф.

9 Хайкин Павел 16.09.2004 1 юн. СШОР ЦСКА о о х х х 1,55 1ю Герасимова Е.А.

10 Шпачук Аркадий 19.03.2004 1ю СШОР №24 х о х о х х х 1,55 1ю Пикулёв О.Ю.

ПРЫЖОК С ШЕСТОМ

ЮНОШИ
Финал 14 января 17.15

1 Кулинцев Иван 09.06.2004 1 МГФСО о о х х о х х о 4,40 1 Диаздинов О.В.

2 Лёвочкин Лукьян 12.08.04 2 СШОР-44 о х х о х х о х х х 4,00 2 Баштанов А.В., Кучеряну С.М.

3 Вознюк Александр 28.01.2004 3 МГФСО о о о о х х х 3,85 2 Овчинник И.В.

4 Золотухин Дариус 31.08.2006 3 МГФСО о о х о х х о х х х 3,40 3 Лавриненко Н.Ф.

Алипов Артем 21.01.2005 3 Ю.М.-Знаменские х х х 0 Талатай Д.В.

Продолжение шест

1 Кулинцев Иван 09.06.2004 1 МГФСО х х х

440320 340 355280 300 385 400
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410 420

185

370

190 195 200150 180175170165155

460

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.              ВК

Приходько А.М.       ВК



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении среди юношей и девушек до 18 лет ( 2003-2004 г.р.)
13-14 января 2020 г

ОЦ им. бр. Знаменских

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ

ДЕВУШКИ
Финал 14 января 16.30

1 Антошина Валерия 14.06.2003 кмс Ю.М-Знаменские о о о - - - о - - - 1,76 кмс Павлов В.И., Павлова Н.В.

2 Клюгина Дарья 10.08.2005 1 СШОР №24 о о о о х х х 1,65 1 Клюгина В.Ю.

2 Смородина Анастасия 09.07.2003 кмс МГФСО о о х х х 1,65 1 Яковлев Н.Ф. и О.Н.

4 Ефанова Елизавета 11.03.2003 1 Юность Москвы о о х о о х х х 1,60 1 Филатова Г.Н.

5 Пластун Мария 16.06.2003 кмс СШОР ЦСКА о о о х х о х х х 1,60 1 Фетисов А.И.

6 Безенкина Екатерина 13.05.2003 3 МГФСО о х х о о о х х х 1,55 2 Богатырева Т.М.

7 Павлихина Валентина 15.10.2004 1 СШОР ЦСКА о х о х о х х х 1,55 2 Фетисов А.И.

8 Парина Елисавета 05.10.2003 2 СШОР ЦСКА о о о х х х 1,50 2 Фетисов А.И.

8 Курдюмова Софья 26.06.2004 кмс СШОР-44 о о о х х х 1,50 2 Алексидзе А.С., Баштанов А.В.

10 Нестерович Мария 18.08.2006 2 СШОР ЦСКА о о х о х х х 1,45 3 Фетисов А.И.,Изюмова Е.В.

Продолжение высота

1 Антошина Валерия х х х

182

155145 150 160135 140 165 170 173 176 179

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.              ВК

Приходько А.М.       ВК



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении среди юношей и девушек до 18 лет ( 2003-2004 г.р.)
13-14 января 2020 г

ОЦ им. бр. Знаменских

ПРЫЖОК С ШЕСТОМ

ДЕВУШКИ
Финал 13 января 17.15

1 Сагдеева Алсу 14.06.2003 КМС ЦОП по л/а-РА х о х о 3,90 кмс Гатауллин Р.А., Решетникова Т.В.

2 Малова Ольга 08.04.2003 кмс МГФСО о - - - х о - - - х о х х о х х х 3,50 1

3 Короткова Маргарита 23.02.2004 1 Ю.М.-Знаменские о о о х х х 3,40 1 Хайкин В.Е. Стецюк Т.И.

4 Хабовская Александра 25.02.2005 1 Ю.М.-Знаменские о - - - о х х о х х о х х х 3,40 1 Хайкин В.Е. Стецюк Т.И.

5 Моххамад-Наби Марьям 18.08.2003 2 МГФСО о о о х о х х х 3,30 1 Лавриненко Н.Ф.

6 Иванова Радмила 06.05.2005 2 Ю.М.-Знаменские х о х о х х х 3,30 1 Талатай Д.В.

7 Макаревич Анна 23.10.2004 2 Ю.М.-Знаменские о о о о х х х 3,20 1 Талатай Д.В.

8 Голубовская Екатерина 26.02.2004 1 МГФСО о о х о х х х 3,00 2 Диаздинов О.В.

9 Степанова Виктория 30.01.2004 3 Ю.М.-Знаменские х о х х о х х х 2,80 2 Талатай Д.В.

Исаева Хамис 22.02.2004 1 МГФСО х х отказ 0 Диаздинов О.В.

Продолжение шест

1 Сагдеева Алсу х х х

400

340 350 360 370 390260 280 300 310 320 330

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.              ВК

Приходько А.М.       ВК



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении среди юношей и девушек до 18 лет ( 2003-2004 г.р.)
13-14 января  2020 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

 ПРЫЖОК  В ДЛИНУ

ЮНОШИ
Финал 14 января 16.35

1 Ткаченко Петр 03.09.2004 2р ЮМ-Знаменские 6,35 6,29 6,59 6,21 6,41 6,30 6,59 2 Логинова Н.С., Лиман В.П.

2 Соколов Кирилл 18.04.2004 2 МГФСО 6,44 6,27 х х 4,23 х 6,44 2 Баранов А.В. Крюкова Е.В.

3 Горбатов Леонид 30.06.2003 1 МГФСО 5,92 6,17 6,29 6,12 6,07 - 6,29 2 Трушин  С.Ю.

4 Журавлев Антон 07.07.2004 1 МУССУОР №1 6,26 х 4,16 х х х 6,26 2 Таганская Т.М.

5 Саларидзе Артур 13.05.2003 3 МГФСО 6,20 6,02 6,18 5,91 х 5,98 6,20 2 Яковлев Н.Ф. и О.Н.

6 Алдошин Виталий 04.03.2003 2 МГФСО 6,15 6,10 6,07 5,88 6,09 6,13 6,15 2 Яковлев Н.Ф. и О.Н.

7 Горин Андрей 07.05.2003 2 СШОР № 24 5,73 5,66 6,02 5,91 6,15 5,90 6,15 2 Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.

8 Задорин Александр 26.01.2003 2 СШОР №24 6,02 6,07 6,01 5,88 6,07 6,09 6,09 2 Ревун Д.Д.

9 Лампего Федор 24.04.2003 3 МГФСО х 5,67 5,78 5,78 3 Трушин  С.Ю.

10 Голанов Илья 23.02.2003 2-р Ю.М.-Знаменские 5,71 х х 5,71 3 Лемеш С.И. Л.А.

11 Зотов Артём 03.05.2004 3 СШОР № 24 5,49 5,66 х 5,66 3 Хереш Ж.Ф.

12 Литвинов Александр 01.06.2004 2 Юность Москвы 5,43 5,30 5,44 5,44 1ю Таганская Т.М.

13 Куликов Александр 25.12.2003 3 СШОР № 24 5,41 5,42 5,37 5,42 1ю Хереш Ж.Ф.

14 Моисеев Алексей 10.10.2003 2 СШОР №24 5,33 5,15 5,32 5,33 1ю Кобелькова М.Н.

15 Ковалёв Павел 28.10.2004 3 СШОР № 24 4,89 5,03 5,21 5,21 1ю Хереш Ж.Ф.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.                ВК

ПриходькоА.М.        ВК  



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении среди юношей и девушек до 18 лет ( 2003-2004 г.р.)
13-14 января  2020 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

 ПРЫЖОК  ТРОЙНОЙ

ЮНОШИ

Финал 13 января 16.40

1 Соколов Кирилл 18.04.2004 2 МГФСО х 13,55 13,01 х х 13,35 13,55 2 Баранов А.В. Крюкова Е.В.

2 Захорольский Павел 13.07.2003 2 МГФСО 11,95 12,26 х 10,96 12,42 12,47 12,47 3 Яковлев Н.Ф. и О.Н.

3 Темников Данила 24.07.2003 3 МГФСО х х 12,22 х 12,27 10,67 12,27 3 Яковлев Н.Ф. и О.Н.

4 Саларидзе Артур 13.05.2003 3 МГФСО 12,22 х 11,69 11,79 11,86 12,12 12,22 3 Яковлев Н.Ф. и О.Н.

5 Алдошин Виталий 04.03.2003 2 МГФСО 11,24 12,08 11,42 11,75 11,86 12,08 12,08 3 Яковлев Н.Ф. и О.Н.

6 Ковалёв Павел 28.10.2004 3 СШОР № 24 11,40 11,34 11,49 х 11,45 11,50 11,50 1ю Хереш Ж.Ф.

7 Куликов Александр 25.12.2003 3 СШОР № 24 11,40 11,48 11,18 х 11,06 11,08 11,48 1ю Хереш Ж.Ф.

8 Васильков Георгий 21.11.2004 1ю МГФСО 11,39 х 11,05 11,14 11,13 11,18 11,39 1ю Яковлев Н.Ф. и О.Н.

9 Мавлянов Роман 01.05.2005 1ю СШОР-44 11,06 х х 11,06 1ю Саркисян А.М.

10 Русанов Климентий 28.04.2004 1ю СШОР-44 10,80 10,91 10,71 10,91 1ю Ревун В.Д., Иваненко В.С.

11 Шпачук Аркадий 19.03.2004 1ю СШОР №24 10,63 10,72 х 10,72 1ю Пикулёв О.Ю.

ТОЛКАНИЕ  ЯДРА

ЮНОШИ
Финал 13 января 17.50

1 Тимошенко Артём 28.05.2004 2 Ю.М.-Знаменские 14,75 15,15 14,94 х 13,81 15,42 15,42 1 Бахтин К.Г. Никитина Э.Л. . Айзатулин Р.А.

2 Федяев Владислав 19.03.2003 2 Ю.М.-Знаменские 14,53 13,87 х х 13,42 х 14,53 1 Капелюшне С.Т.

3 Кумаритов Георгий 10.01.2003 1 СШ №82 12,54 14,38 13,81 12,92 12,88 13,38 14,38 2 Парахина Н.В.

4 Гостяев Владислав 28.07.2003 3 Москвич 12,83 х 13,39 13,90 х х 13,90 2 Думчева А.М

5 Голев Максим 04.03.2003 2 СШОР №24 12,17 13,37 х 12,77 13,62 х 13,62 2 Кузнецов В.Я.

6 Хюппенен Александр 15.05.2003 3 Ю.М.-Знаменские х х 12,51 12,39 12,42 13,23 13,23 2 Никитина Э.Л. Бахтин К.Г. Айзатулин Р.А.

7 Шишкин Евгений 17.04.2003 3 Самбо 70 "Черемушки" 11,37 х х 12,43 12,59 х 12,59 2 Давыдовы А.В., Н.В.

8 Курдин Антон 02.12.2003 3 Ю.М.-Знаменские 11,78 11,06 х 12,22 х х 12,22 3 Капелюшне С.Т.

9 Кириленко Владислав 04.10.2003 2 СШОР № 24 - - 10,90 10,90 3 Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.

Заляев Руслан 21.12.2003 1 Самбо 70 "Черемушки" х х х 0 Давыдовы А.В., Н.В.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.                ВК

ПриходькоА.М.        ВК  



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении среди юношей и девушек до 18 лет ( 2003-2004 г.р.)
13-14 января  2020 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

 ПРЫЖОК  В ДЛИНУ

ДЕВУШКИ
Финал 14 января 17.50

1 Горшкова Дарья 14.03.2003 2 МГФСО 5,04 5,36 5,74 5,62 4,11 5,88 5,88 1 Баранов А.В. Крюкова Е.В.

2 Антошина Валерия 14.06.2003 кмс Ю.М.-Знаменские 5,65 5,60 5,77 5,60 5,67 5,82 5,82 1 Павлов В.И., Павлова Н.В.

3 Ульянова Алена 28.04.2003 1 МУССУОР №1 5,64 5,58 5,64 5,43 х 5,72 5,72 1 Таганская Т.М.

4 Кошелева Алина 25.03.2005 1р Ю.М.-Знаменские 5,36 5,34 5,25 5,16 5,18 5,32 5,36 2 Титов А.А.

5 Кропотова Екатерина 04.06.2004 1 СШОР ЦСКА х 5,07 5,07 х 5,18 х 5,18 2 Смирнова Т.В.

6 Корчагина Алина 14.08.2003 2 МГФСО 5,08 5,08 4,81 х 3,81 5,07 5,08 3 Баранов А.В. Баранов О.В.

7 Семенюк Юлия 18.11.2004 1р Ю.М.-Знаменские 4,97 4,97 5,01 5,04 4,99 5,07 5,07 3 Ульянов Д.И.

8 Рыбко Элоиза 25.12.2003 2 Самбо 70 "Черемушки" 4,88 4,87 4,63 х х 4,72 4,88 3 Степаненко В.А. Краснова Е.И.

9 Шаронова Арина 19.10.2004 3р Ю.М.-Знаменские 4,77 4,64 4,87 4,87 3 Павлов В.И., Павлова Н.В.

10 Кашеварова Софья 23.11.2004 1 СШОР № 24 4,75 4,86 4,80 4,86 3 Хереш Ж.Ф.

11 Кочеткова Диана 15.12.2003 2 Самбо 70 "Черемушки" х 4,70 4,64 4,70 3 Иванова Л. А.

12 Лемеш Юлия 11.06.2005 Ю.М.-Знаменские 4,63 4,53 х 4,63 1ю Лемеш С.И., Л.А.

13 Колобова Екатерина 24.06.2004 1 СШОР-44 3,63 х 4,24 4,24 2ю Калашникова О.Ю.

 ПРЫЖОК  ТРОЙНОЙ
ДЕВУШКИ

Финал 13 января 18.00
1 Горшкова Дарья 14.03.2003 2 МГФСО 12,28 х х 12,42 х х 12,42 1 Баранов А.В. Крюкова Е.В.

2 Ульянова Алена 28.04.2003 1 МУССУОР №1 11,85 11,91 х 11,69 х х 11,91 1 Таганская Т.М.

3 Корчагина Алина 14.08.2003 2 МГФСО х 10,88 х 10,59 10,72 х 10,88 3 Баранов А.В. Баранов О.В.

4 Шаронова Арина 19.10.2004 3р Ю.М.-Знаменские 10,62 10,54 х 10,73 10,67 10,85 10,85 3 Павлов В.И., Павлова Н.В.

5 Смородина Анастасия 09.07.2003 кмс МГФСО х 10,49 х х х 10,06 10,49 3 Яковлев Н.Ф. и О.Н.

6 Синотова Анна 21.10.2006 МГФСО 10,29 х 10,31 10,11 10,48 х 10,48 3 Яковлев Н.Ф. и О.Н.

7 Есина Лидия 04.06.2003 3 СШОР №24 9,84 9,42 9,61 9,71 9,65 9,65 9,84 1ю Ревун Д.Д.

8 Солодун Алёна 30.10.2003 2 СШОР-44 х 9,46 х х х х 9,46 2ю Ревун В.Д., Иваненко В.С.

Ксензова Юлия 22.04.2003 2 МГФСО х х х 0 Яковлев Н.Ф. и О.Н.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.                ВК

ПриходькоА.М.        ВК  



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении среди юношей и девушек до 18 лет ( 2003-2004 г.р.)
13-14 января  2020 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ТОЛКАНИЕ ЯДРА

ДЕВУШКИ
Финал 13 января 16.30

1 Склярова Влада 17.04.2004 1 Ю.М.-Знаменские х х 12,26 13,37 14,25 14,76 14,76 1 Березуцкие Н.Н. и В.В.

2 Мудрова Мария 07.05.2005 1 СШОР ЦСКА 13,22 13,84 13,84 13,63 13,48 х 13,84 1 Герасимова Е.В., Фетисов А.И.

3 Миари София 06.04.2004 1 Самбо 70 "Черемушки" 12,22 х 12,67 12,33 12,39 х 12,67 2 Давыдовы А.В., Н.В.

4 Пузанова Алёна 30.05.2003 2 Ю.М.-Знаменские 10,91 10,84 11,55 11,96 х х 11,96 2 Капелюшне С.Т.

5 Гордеева Полина 18.11.2004 МГФСО 10,85 11,50 10,98 11,08 11,02 10,86 11,50 2 Герасимова Т.Н. Баранов А.В,

6 Казневская Анастасия 10.09.2003 2 Самбо 70 "Черемушки" 10,80 11,12 11,27 х х 11,29 11,29 2 Давыдовы А.В., Н.В.

7 Бульдяева Анастасия 07.03.2005 1-юн Ю.М.-Знаменские 9,92 10,30 х 10,86 х х 10,86 2 Никитина Э.Л. Бахтин К.Г.

8 Фазлова Лилия 11.08.04 Ю.М-Знаменские 10,24 10,57 10,66 10,43 х х 10,66 3 Никитина Э.Л. Бахтин К.Г.

9 Бурбенцева Ангелина 20.10.2003 2 ЮМ - Знаменские 9,86 9,23 9,89 9,89 3 Капелюшне С.Т.

10 Ефремова Ангелина 07.11.03 2 Самбо 70 "Черемушки" 9,72 х 9,78 9,78 3 Кириллова М.В.

11 Макаренко Екатерина 20.04.2005 II СШ №112 8,94 9,63 8,74 9,63 3 Улитина Н.В

12 Артёмова Елизавета 05.08.2003 2 Ю.М.-Знаменские 9,43 8,86 9,00 9,43 3 Капелюшне С.Т.

вк Батырева Ольга 06.04.2003 КМС МССУОР №1 16,51 16,78 16,50 16,19 16,83 16,39 16,83 кмс Пестрецова С.Н.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.                ВК

ПриходькоА.М.        ВК  


